1

PROCESSO SELETIVO N° 01/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

A PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos, torna público:

1 - As Listas de CLASSIFICAÇÃO dos candidatos habilitados nos empregos de Motorista e Rasteleiro  cujo
Processo Seletivo foi composto por provas objetivas e provas práticas.

2 - O candidato que discordar da classificação divulgada poderá interpor recurso nos dias 25 e 26 de abril de
2019, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Processo Seletivo, em especial o Capítulo 9.

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação co m Critérios de Desempate

Lista Geral (todos os candidatos habilitados)

Emprego: 116- MOTORISTA

 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.E. P.Prát. L.P. Data Nasc. Físico

 1º PAULO EGÍDIO CUNHA DO ROSÁRIO 003071 71,00 9,00 50,00 7,00 07/12/1993 Não
 2º DANIEL FERREIRA DOS SANTOS 008315 70,00 11,00 50,00 6,00 17/05/1979 Não
 3º VITOR RODRIGUES GRANATO 017290 70,00 11,00 50,00 4,00 05/03/1987 Não
 4º ANDRE LUIZ DE NEGREIROS VICENTE LO POMO 007974 68,00 10,00 50,00 6,00 24/11/1972 Não
 5º ROBSON LIMA DOS SANTOS 009114 68,00 9,00 50,00 7,00 02/05/1972 Não
 6º AMILSON CLÁUDIO VICENTE 022209 63,00 11,00 40,00 8,00 07/07/1978 Não
 7º LUIZ ALBERTO GOMES PROENÇA 011764 61,00 12,00 40,00 6,00 21/09/1968 Não
 8º JOÃO CÂNDIDO DA SILVA FILHO 008444 61,00 11,00 40,00 5,00 13/08/1970 Não
 9º WILSON BEZERRA BARRETO 014577 61,00 10,00 40,00 7,00 02/01/1985 Não
 10º VICTOR AUGUSTO MORAES 022156 60,00 12,00 40,00 5,00 01/09/1979 Não
 11º ANDERSON RAMOS 020186 59,00 12,00 40,00 4,00 18/05/1983 Não
 12º PAULO DAVID DE BRITO XAVIER 020304 59,00 10,00 40,00 6,00 31/07/1978 Não
 13º PAULO FERNANDO CORREIA 016609 59,00 9,00 40,00 8,00 23/06/1964 Não
 14º ODIRLEI GOMES DOS SANTOS 017212 58,00 10,00 40,00 6,00 05/12/1979 Não
 15º PAULO RODRIGUES 009080 58,00 9,00 40,00 6,00 17/04/1963 Não
 16º ANTONIO MARCOS DA SILVA OLIVEIRA 015969 58,00 8,00 40,00 7,00 29/10/1969 Não
 17º RAFAEL LUCAS MACEDO 011471 54,00 11,00 35,00 4,00 20/03/1987 Não

Emprego: 118- RASTELEIRO

 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C.E. P.Prát. L.P. Data Nasc. Físico

 1º GENILSON SANTANA SANTOS 009001 61,50 5,00 46,50 7,00 23/06/1973 Não
 2º ROBSON LINHARES BITTENCOURT DE FREITAS 018772 61,00 9,00 41,00 8,00 02/02/1983 Não
 3º ALLAN AUGUSTO SANTANA 011388 58,00 9,00 38,00 8,00 20/06/1982 Não

Santos, 24 de abril de 2019.